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Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 26. november 2018 - 31. 
december 2019 for VENZO Business Consulting A/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København NV, den 21. januar 2020 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Johann Didier Gautier  Søren Luplau-Pagh   
 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Dennis Meldhedegaard-Nielsen  Lars Rechter  Johann Didier Gautier 
Formand 
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Til kapitalejerne i VENZO Business Consulting A/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for VENZO Business Consulting A/S for regnskabsåret 26. november 2018 - 31. 
december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 26. november 2018 - 
31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

København, den 21. januar 2020 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten   Thomas Lehmann Jensen 
statsautoriseret revisor   statsautoriseret revisor 
MNE34279    MNE34128 
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Selskabet: VENZO Business Consulting A/S  

Hejrevej 34 D 
2400 København NV 
 

 CVR nr.: 40 10 34 49 
 

 Regnskabsår: 26.11 - 31.12 
 

 

Bestyrelse: Dennis Meldhedegaard-Nielsen  
Lars Rechter  
Johann Didier Gautier  
 

 

Direktion: Johann Didier Gautier  
Søren Luplau-Pagh  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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7 

GENERELT 
 
Årsrapporten for VENZO Business Consulting A/S er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 26. november - 31. december 

 
  Note  2018/19 
    DKK  
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Bruttofortjeneste    4.307.157 

Personaleomkostninger  1  4.090.343 

Resultat før afskrivninger    216.814 

Afskrivninger    7.982 

Resultat af primær drift    208.831 

Finansielle omkostninger  2  10.192 

Resultat før skat    198.640 

Skat af årets resultat  3  44.863 

Årets resultat    153.777 

     

     

     
Resultatdisponering     
Årets resultat    153.777 

Til disposition    153.777 

     
Forslag til resultatdisponering     
Overført til næste år    153.777 

I alt    153.777 
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Balance 31. december 

 
  Note  2018/19 
    DKK  
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Aktiver     
     

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    23.947 

Materielle anlægsaktiver i alt    23.947 

     

Anlægsaktiver i alt    23.947 

     

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    2.941.370 

Igangværende arbejder    1.463.475 

Udskudt skatteaktiv    3.955 

Andre tilgodehavender    70.620 

Periodeafgrænsningsposter    11.947 

Tilgodehavender i alt    4.491.367 

     

Likvide beholdninger    118.226 

Likvide beholdninger i alt    118.226 

     

Omsætningsaktiver i alt    4.609.593 

     

Aktiver i alt    4.633.540 
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Balance 31. december 

 
  Note  2018/19 
    DKK  
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Passiver     
     

Virksomhedskapital  4  465.100 

Overkurs ved emission  4  181.400 

Overført overskud  4  153.777 

Egenkapital i alt    800.277 

     

Anden gæld    306.199 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    306.199 

     

Leverandører af varer og tjenesteydelser    1.767.799 

Selskabsskat    48.818 

Anden gæld    1.710.447 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.527.064 

     

Gældsforpligtelser i alt    3.833.263 

     

Passiver i alt    4.633.540 

     

     

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5   

Eventualposter  6   
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1  Personaleomkostninger  2018/19 
     

  Gager og lønninger  3.755.662 
  Pensioner  225.226 
  Andre omkostninger til social sikring  27.379 
  Øvrige personaleomkostninger  82.077 

  Personaleomkostninger i alt  4.090.343 

     
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 5.   

 

2  Finansielle omkostninger  2018/19 
     

  Øvrige finansielle omkostninger  10.192 

  Finansielle omkostninger i alt  10.192 
 

3  Skat af årets resultat  2018/19 
     

  Årets aktuelle skat  48.818 
  Årets udskudte skat  -3.955 

  Skat af årets resultat i alt  44.863 
 

4  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 

 Overkurs ved 
emission 

 Overført 
overskud 

 Egenkapital   i 
alt 

           

  Saldo primo  1  0  0  1 
  Kontant kapitaludvidelse  465.099  0  0  465.099 
  Årets resultat  0  181.400  153.777  335.177 

  Egenkapital ultimo  465.100  181.400  153.777  800.277 
 

5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter   
     

  Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg og leverance af business 
consulting ydelser samt hermed beslægtede aktiviteter. 
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Noter til årsrapporten 
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6  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med MINDRESHAPE A/S, VNZ Holding A/S og VENZO.nxt Al 

A/S. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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 JFTSu3C7rwQTGRLR1JDP1RDU0t1Y/eStnX/T8a5EGgA=


 
cQ9OXTRR401CeTcoQ2vLdJB67z4QbUV+FpM24BR6BH2VUA7Smy7gN5SNWaKDN7lcTSoUJB79gTQH
/yutMcSmQVunYT/DP3x9XcUIizvqJaVZj56dCfafPU6c8srGusV0h1U9ZqA40xzuh7s4fCplA7dS
7xXk/U1/suNznKDPnuYL3ewrhXTip1ahcwh/2YzXSheV6rYzAkc5UfFJgj6BCpYpEXNhtFAgPpSp
ce4U7N2fU+qd/etFm7ujz0LN8PTw387IopHA1ABNuZHGgxr1z9kw0YsuO6dckSr8rr64L+Rlcuk8
JOAa9TxCbdyA7WvAaG4FhDbeSkzSgNDnqOkq7A==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS4xMzAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -579429027789282652
  hashsumB 5e7a06efTZnn45366529/SHA512/9B9113626E9B339ADA8E075D999F9964610B71F7FDB9BE1B096501DE8D594F1D93384903B1D5945ACF9EA6EC34B1F88307BD51D7D2E89841535835917FA5ED8D
  TimeStamp MjAyMC0wMS0yMiAyMzoyOTozOCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 zBQVUx6OPLs+UgnRhzGzDQp1TexRqI5P0mdzHX55T98=


 
ZNV0QVfJmpYRsJWII1Sms78lk+Yd34OD/RX8Dq6cvt5c7dYyqQJi1+4uinISJ6QCk92OL0Vl2s0S
NN0dDiKuOod6BM/NxZeMq/CVeZUVz61yvcrcMQXsIb3Z3xY7PmJ6oxSswuuD/0wYMkDyOnbSNdCV
fqKf80inWDsyBSu0+0GHh2QhGqZWo6CFT9dMCAjkasb+jimaUG4WackvheEHToOqCDVtUQJEVcj/
azDpawGwXyyWv5sRI6Om7htbMORdox7LmvhoqfHyYB0V0ccIpIfyVR48RWFiceAHDtnvs/NGdUVy
glP0qpCB1IbBSYoggyh/Y/Q7B2dwj0gh4lkmmg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS4xMTcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -5540715595376408703
  hashsumB c1f8f448rKUk45366529/SHA512/580CA904C6CEA77FCE89B0C88FEC337C5435292CFE63DA70EB3186E04BB4B8202F536945D8C794E509931F22CF7FF535ED0A63E7385B2D915A301707B95DC334
  hashsumC 5e7a06efTZnn45366529/SHA512/9B9113626E9B339ADA8E075D999F9964610B71F7FDB9BE1B096501DE8D594F1D93384903B1D5945ACF9EA6EC34B1F88307BD51D7D2E89841535835917FA5ED8D
  hashsumD 0112b132RZkH45366529/SHA512/FA5B6F6ECE59F760A1B453E914F09D2625ACA99402A033EE922E0FDD0A50EA1EA80C60AC7411E8B76FB26F582DE7E490F0F7B4AA49FF6100819BD6F4359D1921
  hashsumE 07597daemRug45366529/SHA512/7B9B1A9647566FFC936B71C165F82BDF981AADA6703BFB8FC381B42CDD92C923A8F5ECB23996A5FF200374DD02B2C9125524EC037F699F8547F4B83B90DF59D7
  hashsumF c872d668HhPg45366529/SHA512/92A5D955E2ABD542EFCE207BA687D64869403A85DD67A13C05FF5EF7C7679DE989CD5FB0FC3AE99BE36B2F2F238D5E1A3F9B349AA0E72B3F2CA4C4E281ED624A
  hashsumG c36b068eHXgJ45366529/SHA512/DF60E635C8310CE61A289B416240B6834CCCA9F36B104712ABE295C3CA366528056C81F409C2BABF9A7665A5693F93F276C59DF956304D85F7F1558ACB26F54C
  TimeStamp MjAyMC0wMS0yMiAxMTozODozNyswMTAw




  
 
 
 
 
 
 mnyJWUOePDtxMMo6ajg7fAQNIWIw31OrjfkfBlDuQ5Q=


 
J9RXijkE42il/aUKc5RMhRu2MRFHEszN8n+OTizFLXx3URQgBkvoZMPvj3UbioZkC5HjEHHJlVqO
mGe/rr7peiEanZnUX8NAo/CdlQkyXfeWNwloD8wWbBa1+pNAifiYjC72Rc07u/TSWxwQw6SVSQnU
5tFxmP19Wjxx7UpkyeL+Eo+vc3Bv403PVXKFLkoa/3ogbHJXAMlJ6u0c51Uf1px8ruCtV9Qumtaa
oPtQ+dCkNoE6trNPpH4A7PYFTyHGynxXDi0qMNF5Tt1JLGZ5MyJs6DbHjJWMYzcdmhKkVWmBN8Fx
3FOLaVEr50dDWjUZcI4mPxwQX3HGl3LXIZ4meQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEphbiAyMiAxNjozMToyNyBDRVQgMjAyMA==
  hashsumE YzM2YjA2OGVIWGdKNDUzNjY1MjkvU0hBNTEyL0RGNjBFNjM1QzgzMTBDRTYxQTI4OUI0MTYyNDBCNjgzNENDQ0E5RjM2QjEwNDcxMkFCRTI5NUMzQ0EzNjY1MjgwNTZDODFGNDA5QzJCQUJGOUE3NjY1QTU2OTNGOTNGMjc2QzU5REY5NTYzMDREODVGN0YxNTU4QUNCMjZGNTRD
  hashsumD MDc1OTdkYWVtUnVnNDUzNjY1MjkvU0hBNTEyLzdCOUIxQTk2NDc1NjZGRkM5MzZCNzFDMTY1RjgyQkRGOTgxQUFEQTY3MDNCRkI4RkMzODFCNDJDREQ5MkM5MjNBOEY1RUNCMjM5OTZBNUZGMjAwMzc0REQwMkIyQzkxMjU1MjRFQzAzN0Y2OTlGODU0N0Y0QjgzQjkwREY1OUQ3
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NWU3YTA2ZWZUWm5uNDUzNjY1MjkvU0hBNTEyLzlCOTExMzYyNkU5QjMzOUFEQThFMDc1RDk5OUY5OTY0NjEwQjcxRjdGREI5QkUxQjA5NjUwMURFOEQ1OTRGMUQ5MzM4NDkwM0IxRDU5NDVBQ0Y5RUE2RUMzNEIxRjg4MzA3QkQ1MUQ3RDJFODk4NDE1MzU4MzU5MTdGQTVFRDhE
  challenge MTM3NzUxMDI5MDc3NjI2NzI3Mw==
  hashsumB YzFmOGY0NDhyS1VrNDUzNjY1MjkvU0hBNTEyLzU4MENBOTA0QzZDRUE3N0ZDRTg5QjBDODhGRUMzMzdDNTQzNTI5MkNGRTYzREE3MEVCMzE4NkUwNEJCNEI4MjAyRjUzNjk0NUQ4Qzc5NEU1MDk5MzFGMjJDRjdGRjUzNUVEMEE2M0U3Mzg1QjJEOTE1QTMwMTcwN0I5NURDMzM0




  
 
 
 
 
 
 x33fGOAbDUBNEOL8r0q28cMCMFZYwU9txSH9O9MUE1E=


 
WKndncnBVn2CWwmCh58xdHhSFDzQV47O4ccMwg3+1G+d0ITjya0zQYjOkxNkb5ZpDuyZB61wrCjW
27q7kfNvBcO44rFHFJLccCJxxa+CtRHictmWOzmTX4fM7xWclHp1pIpjkraFTNo6+iaBBi3H+zPB
I1Ye1gZFEWfpE31pE4l7mAaliun7k5o5h0Gf/NBA3hvvYEFhO67pb/oEinSOxXZcthCTiPV+Y5Ld
1tRkpZG6xiZO1udpXzA4ovrNa1X6H/eX/RJ0L1fQMTuyoq8n7V7XQtuyzsMey5kCBVYT0O1CRK3U
spbn/zTFYhU1vZhQ/kk7tfY9PdptOf4ey/KgDw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzUx
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEphbiAyMiAyMzoyNzoxMyBDRVQgMjAyMA==
  hashsumE YzM2YjA2OGVIWGdKNDUzNjY1MjkvU0hBNTEyL0RGNjBFNjM1QzgzMTBDRTYxQTI4OUI0MTYyNDBCNjgzNENDQ0E5RjM2QjEwNDcxMkFCRTI5NUMzQ0EzNjY1MjgwNTZDODFGNDA5QzJCQUJGOUE3NjY1QTU2OTNGOTNGMjc2QzU5REY5NTYzMDREODVGN0YxNTU4QUNCMjZGNTRD
  hashsumD MDc1OTdkYWVtUnVnNDUzNjY1MjkvU0hBNTEyLzdCOUIxQTk2NDc1NjZGRkM5MzZCNzFDMTY1RjgyQkRGOTgxQUFEQTY3MDNCRkI4RkMzODFCNDJDREQ5MkM5MjNBOEY1RUNCMjM5OTZBNUZGMjAwMzc0REQwMkIyQzkxMjU1MjRFQzAzN0Y2OTlGODU0N0Y0QjgzQjkwREY1OUQ3
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NWU3YTA2ZWZUWm5uNDUzNjY1MjkvU0hBNTEyLzlCOTExMzYyNkU5QjMzOUFEQThFMDc1RDk5OUY5OTY0NjEwQjcxRjdGREI5QkUxQjA5NjUwMURFOEQ1OTRGMUQ5MzM4NDkwM0IxRDU5NDVBQ0Y5RUE2RUMzNEIxRjg4MzA3QkQ1MUQ3RDJFODk4NDE1MzU4MzU5MTdGQTVFRDhE
  challenge NzM2NTA5MDExOTcwNDQyMDQ1Mg==
  hashsumB YzFmOGY0NDhyS1VrNDUzNjY1MjkvU0hBNTEyLzU4MENBOTA0QzZDRUE3N0ZDRTg5QjBDODhGRUMzMzdDNTQzNTI5MkNGRTYzREE3MEVCMzE4NkUwNEJCNEI4MjAyRjUzNjk0NUQ4Qzc5NEU1MDk5MzFGMjJDRjdGRjUzNUVEMEE2M0U3Mzg1QjJEOTE1QTMwMTcwN0I5NURDMzM0
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